DIÁRIO OFICIAL., -_:
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	 -

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Maro de 2-

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações
Aviso de Extrato do Contrato: 1203.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
0602.02120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ATRAVÉS DE CONSERTOS, RECUPERAÇÃO, REPAROS E PINTURA
EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, NA FORMA DESCRITA
NO ANEXO 1, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$
94.400,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva
-. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Felipe Emerson Sousa da Silva - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações
Aviso de Julgamento de HabIlItação : CONCORRÊNCIA N2  2201.0112019/CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA N° 2201.0112019!CP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA
VIÁRIO DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, A Presidente da CPL, comunica aos
interessados ato de julgamento da Habilitação: foram declarados HABILITADAS: CJ CONSTRUÇÃO E
REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 17.270.01510001-72; COPA ENGENHARIA LTDA - inscrito no
CNPJ sob o n°. 02.200.91710001-65; COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°.
03.006.548/0001-37 e LOMACON - LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA - inscrito no CNPJ sob o n °. 03.354.650/0001-23.
INABILITADAS: ECOL - EMPRESA CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇÃO - EIRELI ME - inscrito no CNPJ sob o n°.
07.674.047/0001-80; ARN ENGENHARIA EIRELI - inscrito no CNPJ sob o n°. 11.477.07010001-51; CONSTRAM -
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 72.432.727/0001-59; WRV PROJETOS
E CONSTRUÇOES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 22.519.162/0001-73. Desse modo fica estabelecido o prazo
do Art. 109, 1, "a" da Lei 8.666193 para apresentação das contra razões. A ata de julgamento encontra-se disponível no
site: http://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes/  e na Prefeitura Municipal. Itaitinga/CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez
Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cal. VIrgfllo Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE